Spannlager PE25 (Baureihe PE) L
Ermm

zylindrischer Auf3enring, mit Einstellring aus Stahl,

Befestigung durch Exzenterspannring, beidseitig
P-Dichtung

Das vorliegende Datenblatt ist nur eine Ubersicht iber MaRe und Tragzahlen zum gewahlten Produkt. Bitte beachten Sie

unbedingt alle Hinweise in diesen Ubersichtsseiten. Weiterfiihrende Informationen finden Sie fiir viele Produkte unter dem
Menupunkt "Beschreibung”. AuRerdem kénnen Sie umfangreiches Informationsmaterial auch Uber die Katalogbestellung

(http://www.ina.de/content.ina.de/de/mediathek/library/library.jsp) oder Telefon +49 (91 32) 82 - 28 97 bestellen.

B1
C1

D1

d3

S1

Cr
Cor

25
62
32

17
1,9

31
11,2

59,6

37,5

23,5

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

0,31 kg

14900 N

7800 N

Maf D entspricht vor dem Sprengen der Toleranzklasse PN nach DIN 620-2

Toleranz: +0,3
Ringnuttoleranzen nach DIN 616
(fur Sprengringe nach DIN 5417)

Toleranz: +0,2
Ringnuttoleranzen nach DIN 616
(far Sprengringe nach DIN 5417)

Toleranz: -0,5
Ringnuttoleranzen nach DIN 616
(fir Sprengringe nach DIN 5417)

Gewicht
dynamische Tragzabhl, radial

statische Tragzahl, radial

RAE25-NPP-B Bezeichnung des Lagers

13.07.2015 08:39

6205 Referenzlager zur Ermittlung der aquivalenten Lagerbelastung.

1



— Fi

e

i ([

13.07.2015 08:39 2



