



Spannlager PE25 (Baureihe PE)



zylindrischer Außenring, mit Einstellring aus Stahl, Befestigung durch Exzenterspannring, beidseitig P-Dichtung

Das vorliegende Datenblatt ist nur eine Übersicht über Maße und Tragzahlen zum gewählten Produkt. Bitte beachten Sie unbedingt alle Hinweise in diesen Übersichtsseiten. Weiterführende Informationen finden Sie für viele Produkte unter dem Menüpunkt "Beschreibung". Außerdem können Sie umfangreiches Informationsmaterial auch über die Katalogbestellung (http://www.ina.de/content.ina.de/de/mediathek/library/library.jsp) oder Telefon +49 (91 32) 82 - 28 97 bestellen.

ď	25 mr	n
[) 62 mr	n Maß D entspricht vor dem Sprengen der Toleranzklasse PN nach DIN 620-2
Į	J 32 mr	n
1	17 mr	n
ŀ	1,9 mr	n Toleranz: +0,3
		Ringnuttoleranzen nach DIN 616
		(für Sprengringe nach DIN 5417)
E	31 mr	n
(C1 11,2 mr	n Toleranz: +0,2
		Ringnuttoleranzen nach DIN 616
		(für Sprengringe nach DIN 5417)
[01 59,6 mr	n Toleranz: -0,5
		Ringnuttoleranzen nach DIN 616
		(für Sprengringe nach DIN 5417)
(37,5 mr	n
r	nax	
1	31 23,5 mr	n
r	n 0,31 k	g Gewicht
(Cr 14900	N dynamische Tragzahl, radial
(Cor 7800	N statische Tragzahl, radial
	RAE25-NPP-B	Bezeichnung des Lagers
	6205	Referenzlager zur Ermittlung der äquivalenten Lagerbelastung.



